
Ｒ6 管業者　参考資料

認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　　
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電話番号 ＦＡＸ

16 ㈱フルタ 古田　勝也 599-0232 阪南市箱作307番地 有 有 476-0833 476-1147

75 翔雲工管 岡部　憲欣 599-0232 阪南市箱作81番地 有 有 468-6641 476-3840

78 伸光設備㈱ 河地　晶夫 599-0201 阪南市尾崎町五丁目21番15号 有 有 471-5005 471-5025

27 ㈲南工業所  南 　和天 599-0231 阪南市貝掛669番地の2 有 有 471-3721 471-3734

10 ㈲三和工業 西尾　和章 599-0211 阪南市鳥取中637番地の1 有 有 471-7886 471-7899

24 ヤマダ住宅設備㈱ 山田　展義 599-0212 阪南市自然田1296番地の1 有 有 472-1116 471-9933

54 ㈲扶翼工管 戸田　珠万 599-0232 阪南市箱作334番地の8-401 無 無 476-5527 476-5527

77 ネナシウォーター工業㈱ 根無　正典 599-0211 阪南市鳥取中274番地の1 有 有 473-0177 473-3834

65 ㈲寿土木 山田　寿恵 599-0202 阪南市下出428番地の2 無 無 473-3856 472-5333

55 池宮水道工業所(同) 池宮　正治 599-0201
阪南市尾崎町四丁目16番15-10
号

有 有 471-1256 471-1490

58 長和工業㈱  逵 　宣之 599-0221 阪南市石田1018番地の2 有 有 472-0817 471-3810

50 昭栄建設㈱ 芝野　耕吉 599-0212 阪南市自然田550番地の2 無 有 473-1255 473-2563

57 阪栄設備工業  逵 　俊也 599-0221 阪南市石田1017番地の3 有 有 471-4817 471-3810

34 坂口管工設備 坂口　和彦 599-0204 阪南市鳥取1080番地 有 無 472-0378 472-0378

26 中谷石材園芸㈱ 中谷　太亮 599-0212 阪南市自然田1742番地の1 無 有 425-8274 473-8777

7 カミタ総合設備㈱ 中島　 剛 599-0203 阪南市黒田343番地の2 有 有 471-2234 471-2728

5 伊藤水道工業所 伊藤　隆吉 599-0201 阪南市尾崎町五丁目35番21号 有 有 471-5039 472-7688

39 ㈱ユニティ 植田　 博 599-0203 阪南市黒田348番地 無 無 472-5191 472-2051

69 ショウケン工業㈱ 橋本　匡剛 599-0224 阪南市舞三丁目16番12号 有 有 472-7570 472-7571

30 阪南水道工業所 田中　康嗣 599-0201 阪南市尾崎町3丁目4番6号 有 有 472-2626 471-2968

53 ㈲石本宅研工業 石本　敏夫 599-0232 阪南市箱作1524番地 有 有 476-5500 476-5527

21 明宏住設㈱ 森下　靖志 599-0212 阪南市自然田629番地の2 有 有 472-4303 472-2303

32 ㈲ＯＮＯ総合設備 𡌛男 　満昭 599-0201 阪南市尾崎町一丁目17番6号 無 有 475-5330 475-5350

56 ㈱ナミモト電気工業所 波元　 淸 599-0232 阪南市箱作1635番地の1 無 有 476-3015 476-2395

59 ㈱阪南電機 北野　敦哉 599-0215 阪南市さつき台一丁目5番13号 無 無 471-6406 471-8687

62 ㈲山本水道 山本　眞知子 599-0215 阪南市さつき台一丁目7番3号 有 有 472-3733 472-3732

※１

※２

宅地内の給水工事は、阪南市指定給水装置工事事業者で行っていただく必要があります。ただし、単独水栓の取替え及び補修並びに
こま、パッキン等給水装置の末端に設置される給水用具の部品の取替え（配管を伴わないものに限る。）については、給水装置の軽
微な変更として資格のない者でも行うことが認められています。

排水設備工事は、阪南市指定排水設備工事業者で行っていただく必要があります。汲み取り便所やし尿浄化槽式便所を、下水道に直
結する水洗便所に改造する工事だけでなく、台所、風呂などからの生活雑排水を下水道に流す工事も含まれます。



Ｒ6 造園業者　参考資料

認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　　 電話番号 ＦＡＸ

48 勇興業  谷　　務 599-0211 阪南市鳥取中318番地 474-0071 472-1379

42 いずみ開発㈱ 芝野　佐知子 599-0212 阪南市自然田539番地の1 473-3761 473-3761

26 中谷石材園芸㈱ 中谷　太亮 599-0212 阪南市自然田1742番地の1 425-8274 473-8777

14 ㈱南海造園土木 中村　幸平 599-0221 阪南市石田285番地の1 472-6789 471-5877

57 阪栄設備工業  逵 　俊也 599-0221 阪南市石田1017番地の3 471-4817 471-3810

18 ㈲マエダ 前田　暁友 599-0224 阪南市舞三丁目10番15号 471-4128 471-2315

19 前田造園土木 前田　 仁 599-0224 阪南市舞四丁目33番5号 475-3000 475-3000

40 ヤマサ造園土木㈱ 阪井　清澄 599-0211 阪南市鳥取中481番地の7 472-2666 472-3550



Ｒ6 解体業者　参考資料

認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　 電話番号 ＦＡＸ

49 ㈱榎谷建材工業 榎谷　秀則 599-0221 阪南市石田733番地の1 473-3848 471-6828

76 ㈱サキヤマ 﨑山　由紀 599-0231 阪南市貝掛720番地 476-5439 476-5297

1 ㈱川口建設 川口 　隆 599-0203 阪南市黒田315番地の2 473-4188 473-4588

50 昭栄建設㈱ 芝野　耕吉 599-0212 阪南市自然田550番地の2 473-1255 473-2563

75 翔雲工管 岡部　憲欣 599-0232 阪南市箱作81番地 468-6641 476-3840

17 ㈱フルタ建設 古田　真樹 599-0212 阪南市自然田1104番地の3 471-6226 471-6225

46 ㈱林建設 藤原　ますみ 599-0221 阪南市石田281番地の6 471-7870 471-7860

26 中谷石材園芸㈱ 中谷　太亮 599-0212 阪南市自然田1742番地の1 425-8274 473-8777

42 いずみ開発㈱ 芝野　佐知子 599-0212 阪南市自然田539番地の1 473-3761 473-3761

8 サカキ工業㈱ 杉山　栄樹 599-0211 阪南市鳥取中271番地の1 471-3000 471-3700

47 ㈱谷工務店  谷 　宣誠 599-0211 阪南市鳥取中318番地 472-0444 472-1379

16 ㈱フルタ 古田　勝也 599-0232 阪南市箱作307番地 476-0833 476-1147

81 山中産業㈱ 永利　和也 599-0212 阪南市自然田1839番地の3 473-3385 473-5201

80 ㈱東洋 松下　幸美 599-0221 阪南市石田330番地 473-0755 473-2879

43 ㈲ベネフィット 芝野　知聖 599-0215 阪南市さつき台一丁目18番26号 472-7859 472-7859

73 大新興業㈱ 新居　弘規 599-0201 阪南市尾崎町二丁目3－23　ヒュース尾崎１階 471-9200 471-2678

10 ㈲三和工業 西尾　和章 599-0211 阪南市鳥取中637番地の1 471-7886 471-7899

24 ヤマダ住宅設備㈱ 山田　展義 599-0212 阪南市自然田1296番地の1 472-1116 471-9933

77 ネナシウォーター工業㈱ 根無　正典 599-0211 阪南市鳥取中274番地の1 473-0177 473-3834

58 長和工業㈱  逵 　宣之 599-0221 阪南市石田1018番地の2 472-0817 471-3810

9 ㈱三志工業 田中　正人 599-0232 阪南市箱作1569番地の3 476-3463 476-3463

15 ㈱仁鶴  林 　秀圭 599-0232 阪南市箱作1539番地の18 476-5198 476-1788

66 ㈲光昌建設 山田　光貴 599-0202 阪南市下出428番地の2 471-5789 472-5333

41 阪南開発㈱ 澤谷　秀夫 599-0212 阪南市自然田392番地の1 472-5871 472-5871

57 阪栄設備工業  逵 　俊也 599-0221 阪南市石田1017番地の3 471-4817 471-3810

64 ㈱寿土建 山田　昌師 599-0202 阪南市下出428番地の2 472-5700 472-5333

20 ㈱増田組  昆　宏行 599-0232 阪南市箱作1995番地の1 476-0837 479-6680

3 泉営工㈱ 増田　 豊 599-0232 阪南市箱作323番地の3 476-5420 476-1848

34 坂口管工設備 坂口　和彦 599-0204 阪南市鳥取1080番地 472-0378 472-0378

60 ㈱波太建設 北浦　 実 599-0212 阪南市自然田1371番地の1 471-1231 471-4781

51 辻建設  辻　　修 599-0221 阪南市石田207番地 471-3745 472-5387

65 ㈲寿土木 山田　寿恵 599-0202 阪南市下出428番地の2 473-3856 472-5333

29 ㈱ミズマタ 水俣　孝志 599-0236 阪南市桃の木台一丁目4番地の2 481-2870 481-2871

79 角下建設 角下　義廣 599-0231 阪南市貝掛867番地の1 476-0988 476-0988



Ｒ6 塗装業者　参考資料 認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　 電話番号 ＦＡＸ

50 昭栄建設㈱ 芝野　耕吉 599-0212 阪南市自然田550番地の2 473-1255 473-2563

8 サカキ工業㈱ 杉山　栄樹 599-0211 阪南市鳥取中271番地の1 471-3000 471-3700

64 ㈱寿土建 山田　昌師 599-0202 阪南市下出428番地の2 472-5700 472-5333

75 翔雲工管 岡部　憲欣 599-0232 阪南市箱作81番地 468-6641 476-3840

26 中谷石材園芸㈱ 中谷　太亮 599-0212 阪南市自然田1742番地の1 425-8274 473-8777

48 勇興業  谷　　務 599-0211 阪南市鳥取中318番地 474-0071 472-1379

60 ㈱波太建設 北浦　 実 599-0212 阪南市自然田1371番地の1 471-1231 471-4781

47 ㈱谷工務店  谷 　宣誠 599-0211 阪南市鳥取中318番地 472-0444 472-1379

20 ㈱増田組  昆　宏行 599-0232 阪南市箱作1995番地の1 476-0837 479-6680

51 辻建設  辻　　修 599-0221 阪南市石田207番地 471-3745 472-5387

2 ㈲熊取谷 熊取谷　茂 599-0224 阪南市舞一丁目3番16号 471-5778 472-6240

28 樋口塗装 樋口　久也 599-0221 阪南市石田533番地の4 473-1893 473-2211



Ｒ6 防水業者　参考資料 認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　　 電話番号 ＦＡＸ

75 翔雲工管 岡部　憲欣 599-0232 阪南市箱作81番地 468-6641 476-3840

20 ㈱増田組  昆　宏行 599-0232 阪南市箱作1995番地の1 476-0837 479-6680

3 泉営工㈱ 増田　 豊 599-0232 阪南市箱作323番地の3 476-5420 476-1848

28 樋口塗装 樋口　久也 599-0221 阪南市石田533番地の4 473-1893 473-2211

61 竹中防水 竹中　克宜 599-0212 阪南市自然田1443番地の1 473-1131 473-1131

Ｒ6 交通安全施設業者　参考資料 認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　 電話番号 ＦＡＸ

47 ㈱谷工務店  谷 　宣誠 599-0211 阪南市鳥取中318番地 472-0444 472-1379

48 勇興業  谷　　務 599-0211 阪南市鳥取中318番地 474-0071 472-1379

26 中谷石材園芸㈱ 中谷　太亮 599-0212 阪南市自然田1742番地の1 425-8274 473-8777

51 辻建設  辻　　修 599-0221 阪南市石田207番地 471-3745 472-5387



Ｒ6 消防施設工事業者　参考資料 認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　 電話番号 ＦＡＸ

32 ㈲ＯＮＯ総合設備 𡌛男 　満昭 599-0201 阪南市尾崎町一丁目17番6号 475-5330 475-5350

56 ㈱ナミモト電気工業所 波元　 淸 599-0232 阪南市箱作1635番地の1 476-3015 476-2395

59 ㈱阪南電機 北野　敦哉 599-0215 阪南市さつき台一丁目5番13号 471-6406 471-8687

4 イズミ総合システム㈱ 安田　和司 599-0205 阪南市新町321番地 472-0713 473-1787

31 髙松電工㈱ 髙松　利夫 599-0211 阪南市鳥取中7番地の6 472-4168 472-4169

36 ㈱北野電気 北野　智嗣 599-0212 阪南市自然田1442番地の6 472-0649 471-2753

44 ㈲谷口電気 谷口　 勉 599-0204 阪南市鳥取667番地の2 471-6781 473-3968

6 オニシ電気㈱ 森口　正英 599-0201 阪南市尾崎町二丁目5番21号 472-0861 472-0862

7 カミタ総合設備㈱ 中島　 剛 599-0203 阪南市黒田343番地の2 471-2234 471-2728



Ｒ6 電気通信工事業者　参考資料 認定日： 令和6年4月1日

受付 商号又は名称 代表者名 郵便番号 住　　　所　 電話番号 ＦＡＸ

4 イズミ総合システム㈱ 安田　和司 599-0205 阪南市新町321番地 472-0713 473-1787

6 オニシ電気㈱ 森口　正英 599-0201 阪南市尾崎町二丁目5番21号 472-0861 472-0862

7 カミタ総合設備㈱ 中島　 剛 599-0203 阪南市黒田343番地の2 471-2234 471-2728

33 大西電気㈱ 大西　健史 599-0201 阪南市尾崎町一丁目10番29号 472-4561 471-7799

52 ㈱ユウテック 辻本　大介 599-0204 阪南市鳥取754番地の51 473-3311 472-2017

56 ㈱ナミモト電気工業所 波元　 淸 599-0232 阪南市箱作1635番地の1 476-3015 476-2395


